

Změnový list č.2

na akci

„Stavební úpravy za účelem vestavby výtahu v objektu Mze, Ve Smečkách 33, Praha 1.

Objednatel: Státní zemědělský intervenční fond

Ve Smečkách 33, Praha 1

IČO: 481 33 981

Zhotovitel: Dominik-servis s.r.o.

Na Košince 2423/3a

180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 04195094

Při projednání konečného vzhledu nově budovaného schodiště do "Konferenčního a výukového centra" v suterénu objektu Ve Smečkách 33, Praha 1, byl v rámci kontrolního dne č.7 dne 1.9.2021 vznesen požadavek na provedení povrchových úprav odpovídajících na navazujícím jednacím provozům "Konferenčního a výukového centra".

Změna povrchové úpravy spočívá především v provedení nové grafické úpravy obvodových stěn vstupního prostoru včetně chodby okolo výstupní stanice z výtahu v suterénu.

Bude se jednat o grafické návrhy, které budou součástí stavebních prací a budou pevně zabudovány.

Před vlastní instalací budou návrhy předloženy k odsouhlasení.

Bude se jednat o nové obložení stěn a parapetů, instalace zelených stěn, nových svítidel, potisků dveří, plastická dekorace apod.

Tyto změny jsou směřovány k vyššímu zhodnocení celého prostoru, především z hlediska vzhledu před vstupem do "Konferenčního a výukového centra".

Zvýšené náklady na provedení nových povrchových úprav oproti zadávací dokumentaci jsou opodstatněné a celý prostor se tím značně zhodnotí především z hlediska estetického vnímání.

Zvýšené náklady na tyto úpravy budou následující

(viz příloha)

Zvýšené náklady na změnu povrchových úprav celého vstupu budou činit	85 050,- Kč,
to je zvýšení oproti původní ceně, která činila 5 586 752,02 Kč zvýšení	o 1,54%.

Celkové náklady na akci pak budou činit včetně změnového listu č. 1 a 2:

Cena dle SOD	5 586 752, 02 Kč
změnový list č. 1	327 461,89 Kč
<u>změnový list č. 2</u>	<u>85 050,00 Kč</u>

Celková cena bez DPH 5 999 263,99 Kč

Tato změna podstatně zhodnotí rekonstruovaný prostor a především z hlediska vzhledu ale i zlepšení provázaností s dalšími společenskými místnostmi.

V Praze dne 11.10.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Technický dozor investora:

Příloha: oceněný výkaz výměr

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna povrchových úprav, Ve Smečkách 33, Ptaha 1

KSO:

Místo: Ve Smečkách 33, Ptaha 1

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				85 050,00
		Základ daně		
DPH základní		85 050,00	Sazba daně	Výše daně
snížená		0,00	21,00%	17 860,50
			15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		102 910,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna povrchových úprav, Ve Smečkách 33, Ptaha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Ptaha 1

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 050,00

D HSV Práce a dodávky HSV

85 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 050,00

1	K	952900001	Nové obložení stěn a parapetů, dodávka + montáž	m2	15,000	950,00	14 250,00
2	K	952900002	Zelené plastové dílce	ks	3,000	3 300,00	9 900,00
3	K	952900003	Plastická dekorace	ks	3,000	9 800,00	29 400,00
4	K	952900004	Polepy dveří a okna , dodávka + montáž	kpl	6,000	1 000,00	6 000,00
5	K	952900005	Nová svítidla	ks	3,000	2 750,00	8 250,00
6	K	952900006	Grafické zpracování návrhu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
7	K	952900007	montáž a doprava	kpl	1,000	9 250,00	9 250,00